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ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад

I. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	Централен регистар на Република Северна Македонија има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад на движни ствари – електронска, компјутерска и друга информатичка опрема како електронски отпад кои се дотраени, неупотребливи или технолошки застарени и не ги користат државните органи или правните лица основани од државата, не можат да се продадат или разменат кои не се користат од страна на Централен регистар.

II.ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

	Предмет на јавниот повик се движни ствари - електронска, компјутерска и друга информатичка опрема како електронски отпад кои се дотраени, неупотребливи или технолошки застарени и не ги користат државните органи или правните лица основани од државата, не можат да се продадат или разменат.
	Движните ствари кои се предмет на јавниот повик се наоѓаат во просториите на Централен регистар во Скопје и во другите РРК/РК канцеларии (Берово, Битола, Велес, Виница, Валандово, Гевгелија, Гостивар, Дебар, Делчево, Кавадарци, Кичево, Кочани, Крива Паланка, Куманово, Мак. Брод, Неготино, Охрид, Прилеп, Пробиштип, Радовиш, Ресен, Св. Николе, Струга, Струмица, Тетово и Штип) на територија на Република Северна Македонија и детално се опишани во Прилог 1 на јавниот оглас, со назив/опис на движната ствар, количина и локација каде се наоѓа.
	Избраното правно лице на јавниот повик има обврска да изврши преземање на движните ствари - електронска, компјутерска и друга информатичка опрема, предмет на јавниот повик од наведените локации и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, согласно со законските прописи.

III.КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР

	Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик во најкраток можен рок најдоцна до 28.02.2021 година, без надомест.
	Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во писарницата на Централен регистар.
	Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, Централен регистар ќе изврши избор на тоа правно лице.


IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО

	Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.
	Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност
·  важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност
        -	изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик.
        -	изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик.
             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА
 
	Подетални информации  може да се добијат секој работен ден од 08:00 до 16:00 часот во просториите на Централен регистар на Република Северна Македонија Бул. ,,Кузман Јосифовски Питу бр.1 – 1000 Скопје.
	Лице за контакт во врска со јавниот повик е Филип Кољозов, тел. за контакт +389 2 3288 138 и +389 075 493 516,  e-mail: Filip Koljozov Filip.Koljozov@crm.org.mk.


VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

0. 		Краен рок за доставување на пријава за учество е 04.02.2022 година до 16:00 часот. 
0. 	Пријавите се поднесуваат:
 -    по пошта или директно на следнава адреса - Бул. ,,Кузман Јосифовски Питу бр.1  1000 Скопје, директно во писарницата/архивата на Централен регистар на Република Северна Македонија.
	Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. 
	Ненавремено доставени документи нема да се разгледуваат.
	Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт.	
	Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ке поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во писарницата/архивата на Централен регистар на Република Северна Македонија.



	„Не отворај“
	
	За јавен повик 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад

	 
	
Централен  регистар  на  Република  Северна  Македонија
Бул. ,,Кузман Јосифовски Питу бр.1 Скопје
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VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР

	Централен регистар по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена форма избраното правно лице. 
	Истовремено, Централниот регистар ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.
Централен регистар ќе склучи договор со едно или повеќе правни лица кои поднеле пријава за учество за преземање на движните ствари и кои ги исполнуваат условите наведени во јавниот повик.





VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Правното лице со кои Централен регистар ќе склучи договори се должни да извршат преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од просториите на Централен регистар (односно од локациите наведени во Прилог 1 на јавниот повик) и истите да ги селектира и транспортира на соодветен начин, согласно законските прописи.
При превземање на движните ствари предмет на јавниот повик од страна на избраното правно лице, Централен регистар и избраното  правно лице се должни да извршат записничко примопредавање на предметните движните ствари.

Прилог 1: Записникот од комисијата за утврдување на статусот на расходираните основни средства, ситен инвентар и резервни делови во Централен регистар на Република Северна Македонија, заведен во институцијата со бр.03-1229/3 од 13.12.2021 година, со (листа од Проценителот) арх.бр.457 од 13.12.2021 година.


Прилог 2:
Пријава за учество и Изјава
(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Ценрален регистар на Република Северна Македонија за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

Прилог 3:  Одлука за давање согласност за спроведување постапка за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад бр.40-11812/1 од 14.12.2021 година, донесена од на Владата на Република Северна Македонија (Службен весник на Република Северна Македонија бр.286 од 20.12.2021 година).



Централен регистар на Република Северна Македонија





ПРИЛОГ 1 
ТАБЕЛА 
	ЛИСТА НА ПРОЦЕНЕТА ИНФОРМАТИЧКА ОПРЕМА за расход-одпад

	
Опис на средствата предмет на процена
	Датум на
набавка / град
	
Коли чина
	
Век на траење
	

Амор.
	Проценета
вредност денари
	Проценета
вредност евра

	pecatarHP LASER JET4050N-
неупотреблив
	01-01-02
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	HUBsbSG920161013 - неупотреблив
	01-01-02
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	HUBsbSG90603160- неупотреблив
	01-01-02
	1
	4
	99
	0
	0.0

	TELE.PANASONIK KH -F 130-
неупотреблив
	01-06-95
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	HUB HP sbSG90603136 napojuvawe -
неупотреблив
	01-01-02
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pe~atar lokalen TIP1-HP LJ 1320N-
неупотреблив
	30-06-06
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe-
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	HAB procurve- неупотреблив
	01-01-02
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe
	26-12-13
	1
	4
	99
	0
	0.0

	brz skener KSEROKS 3640 BRE
	
	1
	4
	99
	0
	0.0

	skenerDocuMate632 - неупотреблив
	
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	
	1
	4
	99
	0
	0.0

	UPS -uredi za neprekinato napojuvawe -
неупотреблив
	
	1
	4
	99
	0
	0.0

	011974 Klima ured --5.1KV
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	011975 Klima ured --5.1KV
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	010035 Klima ured
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	010155 Klima ured
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	010005 Klima ured
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	010121 Klima ured
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	010112 Klima ured
	
	1
	10
	99
	0
	0.0

	012470  lap topLB S752 2GB
memorija
	
	1
	4
	
99
	
0
	
0.0

	012531 UPS -uredi za neprekinato 0napojuvawe10 UPS za regionalnite 1 - 1kancelariiInvBr 1486944
1486944 0
	
	



1
	



4
	



99
	



0
	



0.0

	012474 memorija 8GB DDP2 FBD(2*4GB 0DDP2FBD)InvBr po
popis 1 -1 545076 545076 0
	
	
1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012475 memorija 8GB DDP2
FBD(2*4GB 0DDP2FBD)InvBr po popis 1 -1 545076 545076 0
	
	

1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012476 memorija 8GB DDP2
FBD(2*4GB 0DDP2FBD)InvBr po popis 1 -1 545076 545076 0
	
	
1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012477 memorija 8GB DDP2
FBD(2*4GB 0DDP2FBD)InvBr po popis 1 -1 545076 545076 0
	
	

1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012478 memorija 8GB DDP2
FBD(2*4GB 0DDP2FBD)InvBr po popis 1 -1 545076 545076 0
	
	
1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012479 memorija 8GB DDP2 FBD(2*4GB 0DDP2FBD)InvBr po
popis 1 -1 545076 545076 0
	
	

1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012102 rabot.stan-FuxitsuPC
0EsprimoE3721InvBr 1 -1
1589868 1589868 0
	
	
1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012195 rabot.stan-FuxitsuPC
0EsprimoE3721InvBr 1 -1
1059912 1059912 0
	
	

1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012202 rabot.stan-FuxitsuPC
0EsprimoE3721InvBr 1 -1
1589868 1589868 0
	
	
1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	012274 brz skener KSEROKS
3640 BRE Vraten od Biro za javni 0 1 -1nabavki so povratnica
naden 26.11.2015-
	
	


1
	


4
	


99
	


0
	


0.0

	012366 telefon ALKATEL IP4068so 0adapter i dodatso adapter i dodaten 1 -1modul- posle popisInvBr 286597 286597
0
	
	

1
	



4
	



99
	



0
	



0.0

	010319 InvBr FRI@IDER 0 1 -1
365004 365004 0
	
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	svic
	bitola
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatarHP4000NLENO 10488
	bitola
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatar centralenHP LASER
JET9040dn
	
bitola
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	brz skenerFUXITSU SIMENS FI-
4340C
	
bitola
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	telefonska centrala CHS-0424
SLIKAN
	
bitola
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	TEL."PANASONIK"KHF130
	bitola
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatarHP LASER JET4050
NL7R096620
	
bitola
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatarHP
LASERJET4000PsbNLDD04618
	
kocani
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	PECATARHP 4000 C 412 OA
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
kumanovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	HP Procurve10/100 SG02662167
HUB12
	
kumanovo
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	PECATAR HP 4000N
	ohrid
	1
	4
	99
	0
	0.0

	Pecatar -digit multifun ured
KSEROKS5020
	
ohrid
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	HP Svic  SG02662175
	prilep
	1
	4
	99
	0
	0.0

	HP LaserJet4050N PE^ATAR
	prilep
	1
	4
	99
	0
	0.0

	TV
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	SIST.SO ZVUC  AIVA
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	STAMPAC
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatar
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	DVD-PIONIR
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatar lokalen TIP1-HP LJ
1320N
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatar centralen
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	PrintKopiSkenFaks-Kseroks
A4PE120I
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Serv upr mre`
soobrALLOTNetEnforcerAC404
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Redudantno napojuv CiskoRPS
2300
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	IPS Cisko ACA5510
ASA5500AIPsekuriti
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	IPS Cisko ACA5510
ASA5510sekur licenc
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	PECATAR HP 4000 N
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatar lokalen TIP1-HP LJ
1320N
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pe~atar centralenHP LASER
JET9040dn
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Cisko ASA 5510
	stip
	1
	4
	99
	0
	0.0

	Operativna konzola Fuxitsu
Simens RC23
	
stip
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	KVM Svic Fuxitsu Simens Y2-
0411
	
stip
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	KVM Svic Fuxitsu Simens Y2-
0801
	
stip
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Redud napojuv Cisko RPS 2300
	stip
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-tip1
	stip
	1
	4
	99
	0
	0.0

	sertifikat serverPRIMERXI
RH200Y4
	
stip
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	server za menaxirawePRIMERXI
RH200Y4
	
stip
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Pecatar -digit multifun ured
KSEROKS5020
	
tetovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	TELEF.PANASONIK KHF130
	tetovo
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatar lokalen TIP1-HP LJ
1320N
	
veles
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatar lokalen TIP1-HP LJ
1320N
	
veles
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	modemDIVAT/AIS810-195-02
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	modemMULTITEH2834sb543906
3
	
veles
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	PE^ATAR HP LASER JET4050
	delcevo
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatarLASERJET4000AsbNLGG0
03687
	
gostivar
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatarHP LASER
JET4050NsbNL7R096610
	
gostivar
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatarHP-4000
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	brz skener KSEROKS 3640 BRE
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	brz skenerFUXITSU SIMENS FI-
4340C
	
kocani
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Pecatar -digit multifun ured
KSEROKS5020
	
kocani
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	TELEFAKS PANASONIK CFF 130
	kriva palanka
	1
	4
	99
	0
	0.0

	pecatar lokalen TIP1-HP LJ
1320N
	
kumanovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	PECATARI HP 4000N
	mak brod
	1
	4
	99
	0
	0.0

	EL.KOSILICA ECO -E
	ohrid
	1
	4
	99
	0
	0.0

	brz skenerFUXITSU SIMENS FI-
4340C
	
ohrid
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-Fuxitsu EsprimoE500
E85+
	
ohrid
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	TELEFAKS PANASONIK F130
	prilep
	1
	4
	99
	0
	0.0

	brz skenerFUXITSU SIMENS FI-
4340C
	
prilep
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	SKENER I FAKS,(TELEF)
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	skenerDocuMate632
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatar lokalen tip1 HP LJ 1320
N
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Printer KseroksPhaser6280,kolorLaserPri
n
	

skopje
	

1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	pecatar lokalen TIP1-HP LJ
1320N
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	brz skenerFUXITSU SIMENS FI-
4340C
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	skenerDocuMate632
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	brz skener KSEROKS 3640 BRE
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE510 E85+
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	multifunkc {tamp KSEROKS
VVC5335
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	brz skener KSEROKS 3640 BRE
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatarHP LASER JET4050N
NL7R09719
	
stip
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	brz skenerFUXITSU SIMENS FI-
4340C
	
strumica
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
tetovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	brz skener KSEROKS 3640 BRE
	tetovo
	1
	4
	99
	0
	0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
veles
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
veles
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	pecatarHP LaserJET4000N
NLEN010664
	
veles
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	rabot.stan-FuxitsuPC
EsprimoE3721
	
veles
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХАБ-прет греш внес(
свичХПЈ3294А)
	
bitola
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХПпроцСВИЦ
ХП1600Мсб602662157
	
bitola
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	мултифункц штамп КСЕРОКС
ББЦ5325
	
bitola
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	пецатарХП ЛАСЕР 4050
НЛ7Р096617
	
bitola
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХАБ(грешно завед како свич
СГ90603144)
	
bitola
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ТЕЛЕФ.МАШ.ЈУНИОР
	bitola
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ХУБсбСГ90603160
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ТЕЛЕ.ПАНАСОНИК КХ -Ф 130
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ПЕЧАТАР ХП ЛАСЕР
ЈЕТ4050Н117Р095683
	
kocani
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХУБсбСГ920161013
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	КЛИМАТИЗЕР ЕЛЕКТРОН.2460
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	
ТЕЛЕФАКС ПАНАСОНИК Ф 1050
	
kocani
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
kocani
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХУБ ХП ПРОЦУРВЕ
	kocani
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ПЕЧАТАР ХП ЛАСЕР
ЈЕТ4050НсбНЛ7Р096621
	
kocani
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	
пецатарХП4000сбНЛКК003683
	
kumanovo
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХП Процурве10/100ХАБ12
	kumanovo
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ЛАС.ПЕЦ ХП4000 С/Н010457
	kumanovo
	1
	4
	99
	0
	0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
kumanovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	работ.стан-ФуџитсуПЦ
ЕспримоЕ3721
	
kumanovo
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	мултифункц штамп КСЕРОКС
ББЦ5325
	
kumanovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	печатар локален ТИП1-ХП ЛЈ
1320Н
	
ohrid
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	свиц с.б.СГ02662160
	ohrid
	1
	4
	99
	0
	0.0

	свиц с.б.СГ02662159
	ohrid
	1
	4
	99
	0
	0.0

	пецатар с.б.НЛКК12989
	ohrid
	1
	4
	99
	0
	0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
ohrid
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
prilep
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	пеЧатарХП ЛАСЕР ЈЕТ4000Н
НЛ7Р096619
	
prilep
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХП
ПРОЦУРВЕ10/100ХАБ12ХПЈ329 4Асб3872Х466
	

prilep
	

1
	

4
	

99
	

0
	

0.0

	телефон АЛКАТЕЛ ИП4068со
адаптер и додат
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ВИДЕО ПАНАСОНИК
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	
РАДИОКАСЕТОФОН “ЈАМАХА”
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	брз скенер КСЕРОКС 3640 БРЕ
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	брз скенер КСЕРОКС 3640 БРЕ
	skopje
	1
	4
	99
	0
	0.0

	МОНИТОР ЛЦД 24 Самсунг
Т240
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	Печатар -дигит мултифун уред
КСЕРОКС5230
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	печатар локален ТИП1-ХП ЛЈ
1320Н
	
skopje
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	печатар локален тип1- ХП
ЛЈ1320н
	
skopje
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	пецатар4000Н НЛГГ003692
	stip
	1
	4
	99
	0
	0.0

	работ.стан-ФуџитсуПЦ
ЕспримоЕ3721
	
stip
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	работ.стан-ФуџитсуПЦ
ЕспримоЕ3721
	
stip
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
stip
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ПЕЧАТАР НП 400Н
	stip
	1
	4
	99
	0
	0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
strumica
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	телефакс ПАНАС.КХ-
ФТ71ЦХсбр2ИБВА036907
	
strumica
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ПЕЧАТАР НЛ7Р097166
	strumica
	1
	4
	99
	0
	0.0

	
ТЕЛЕФАКС ПАНАСОНИК Ф-1050
	
strumica
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ПЕЧАТАР ХП4050Н
НЛ7Р097195
	
strumica
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ХП ПРОЦУРВЕ10/100
СГ90603151
	
strumica
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	процурвеСВИЌ1600Н
сбСГ02332165
	
tetovo
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
tetovo
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ПЕЧАТАР НА 4000 Н Ц 4120А
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	свиЌ 1600м
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ПЕЧАТАР ХП 4000Н
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ТЕЛЕФАКС ПАНАСОНИК
КХФ130
	
veles
	
1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	пецатар
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ХУБ ХП сбСГ90603136
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	телефонска централа ЦХС-0424
СЛИКАН
	
veles
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ТЕЛЕФ.ПАНАСОНИК КХ 130
	veles
	1
	4
	99
	0
	0.0

	ХПСВИТЦХсбСГ02662150
1600М
	
veles
	1
	
4
	
99
	
0
	
0.0

	ВКУПНА ПРОЦЕНЕТА
ВРЕДНОСТ
	
	
	
	
	
0
	
0








ПРИЛОГ 2
Пријава за учество
(Правно лице, архивски број, датум и место)
I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации	
-	Адреса: ______________________________________________________

-	Телефон: ____________________________________________________

-	Факс: _______________________________________________________

-	Е-пошта: ____________________________________________________

-	Лице за контакт: _____________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: _______________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број _______________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ________________денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.                                                                                     
Oдговорно лице во правното лице
--------------------------------------
(име, презиме и потпис)

*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 


И З Ј А В А









Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                           Одговорно лице 

                                                                                                              ______________________





*Изјавата ја потпишува одговорното лице









ПРИЛОГ 3
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